PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: PROF. 6. AO 9. ANO - GEOGRAFIA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 RAI BRITO DE ARAUJO                                 0072055 18/10/1989  96.00 APROVADO

0002 DARLIANNY DO ESPIRITO SANTO C MAGALHAES             0078836 23/11/1982  93.00 APROVADO

0003 ELGONZALES MAGALHAES ALMEIDA                        0066973 17/04/1985  87.50 APROVADO PPI

0004 FERNANDA DE SOUSA                                   0065354 11/08/1985  93.00 CLASSIFICADO

0005 PAULO RICARDO BRITO DA SILVA                        0042105 05/05/2001  92.00 CLASSIFICADO

0006 ANTONIO BRAZ DA SILVA FREITAS                       0078990 06/08/1983  90.50 CLASSIFICADO

0007 PRICILA SERRA SOARES                                0047760 14/08/1989  90.00 CLASSIFICADO

0008 TAILAN WESLEY DO NASCIMENTO OLIVEIRA                0073539 20/06/1991  90.00 CLASSIFICADO

0009 FABRICIO AIRES DE MENESES                           0059050 17/12/1980  89.00 CLASSIFICADO

0010 FRANCINEIDE DE SOUSA PESSOA                         0044602 09/07/1987  89.00 CLASSIFICADO

0011 HELTON RODRIGUES OLIVEIRA                           0079449 06/04/1999  88.00 CLASSIFICADO

0012 NEIDE DE SOUSA SANTOS                               0051572 14/11/1993  87.00 CLASSIF. PPI

0013 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DE CASTRO                   0070270 23/09/1978  86.50 CLASSIFICADO

0014 FABIO TAVARES DE MENESES                            0048167 09/03/1980  86.50 CLASSIFICADO

0015 LIBIA RIBEIRO LUZ                                   0076287 17/09/1985  86.50 CLASSIFICADO

0016 ANTONIO FIGUEIREDO DANTAS DE SOUSA                  0060491 21/07/1990  86.00 CLASSIFICADO

0017 GLAUTON MAX SIMOES MESQUITA                         0076803 12/11/1994  86.00 CLASSIFICADO

0018 ANTONIO LUCAS SILVA E SILVA                         0049777 17/02/2000  86.00 CLASSIFICADO

0019 ALTEMAR SOUZA DOS SANTOS                            0075513 17/06/1982  85.00 CLASSIFICADO

0020 MYRELLA PEREIRA PINTO                               0042360 26/03/1996  85.00 CLASSIFICADO

0021 ELENILSON OLIVEIRA GABRIEL                          0047421 22/06/1982  84.00 CLASSIFICADO

0022 ANTONIO JADSON ROCHA SOUSA                          0075713 29/10/1992  84.00 CLASSIFICADO

0023 LEONARDO CAMPELO LIMA DOS SANTOS                    0077663 12/02/1996  84.00 CLASSIFICADO

0024 MARIANA DA SILVA DIAS                               0042271 20/08/1998  84.00 CLASSIFICADO

0025 TAINARA DA SILVA DO CARMO                           0050354 10/08/2000  84.00 CLASSIFICADO

0026 LEONARDO LIMA LIBANIO                               0040773 16/01/1991  83.00 CLASSIFICADO

0027 PHELIPE FIGUEIREDO SILVA                            0045894 24/04/1991  83.00 CLASSIFICADO

0028 RODRIGO BARROS DE ALMEIDA                           0049109 20/04/1999  83.00 CLASSIFICADO

0029 ROBSON RIOS PORTELA                                 0075829 12/04/1972  82.00 CLASSIFICADO

0030 RAIMUNDO NONATO DOS REIS NUNES                      0062322 26/06/1980  82.00 CLASSIFICADO

0031 CLEICIANE MONTEIRO REIS                             0076819 27/07/1990  82.00 CLASSIFICADO

0032 WAXL SILVA SAMPAIO                                  0069290 12/04/1993  82.00 CLASSIFICADO

0033 ANTONIO EDMILSON DA SILVA                           0076417 19/09/1976  81.00 CLASSIFICADO

0034 JUCILADY TEIXEIRA DA SILVA NASCIMENTO               0040649 12/06/1984  81.00 CLASSIFICADO

0035 POLIANA DOS SANTOS DE CARVALHO                      0049209 04/06/1994  81.00 CLASSIFICADO

0036 RAIMUNDO LIMA DE ANDRADE FILHO                      0049349 01/05/1995  81.00 CLASSIFICADO

0037 ARTHUR GIL RODRIGUES MELO CARDOSO                   0052382 29/11/1996  81.00 CLASSIFICADO

0038 RAIRA MARIA JACI DE SA BARRETO                      0078172 18/06/1989  80.50 CLASSIFICADO

0039 VICENTE CAMILO DE LIMA                              0040740 22/04/1986  80.00 CLASSIFICADO

0040 ALEX DA SILVA PEREIRA                               0050034 30/10/1991  80.00 CLASSIFICADO

0041 EDILEIDE DA CONCEICAO LIMA                          0076451 06/12/1987  79.00 CLASSIFICADO

0042 ANDEVANIO SANTOS PEREIRA DE CARVALHO                0078141 19/01/1991  79.00 CLASSIFICADO

0043 ANDRE WALLACE BALICA HONORATO                       0079283 22/07/1994  79.00 CLASSIFICADO

0044 LUAN DA SOLIDADE SILVA MOTA                         0068416 12/05/1996  79.00 CLASSIFICADO

0045 ADALTIANE MONTEIRO DA SILVA                         0048173 25/10/1982  78.50 CLASSIFICADO

0046 JOAO PAULO SOARES SILVA                             0072952 25/02/1985  78.50 CLASSIFICADO

0047 JESSICA MARIA BARROS DA SILVA                       0040435 19/02/1992  78.50 CLASSIFICADO

0048 MAFAUDA DE JESUSLIMA SILVA                          0077870 19/03/1985  78.00 CLASSIFICADO

0049 ANTONIO MAGNO SIMAO MORAES                          0055190 20/11/1986  78.00 CLASSIFICADO

0050 EVALDO AUGUSTO SOUSA MONTEIRO                       0058665 06/07/1988  78.00 CLASSIFICADO

0051 JHAIMSON NERY PIEROT                                0090786 06/03/1992  78.00 CLASSIFICADO

0052 LOURIVAL DE SOUSA SOBRINHO                          0088714 10/06/2001  78.00 CLASSIFICADO

0053 ANA CELIA MOREIRA DA SILVA                          0072069 14/09/1991  77.00 CLASSIFICADO

0054 ANDRE LUIS DOS SANTOS                               0072330 28/03/1997  77.00 CLASSIFICADO

0055 ESTER LIMA SANTOS                                   0043540 28/05/2000  77.00 CLASSIFICADO

0056 LIDIANY SAMPAIO ARAGAO                              0066302 04/07/1984  76.00 CLASSIFICADO

0057 RHAIANNE DA COSTA RIBEIRO                           0076898 05/03/1990  76.00 CLASSIFICADO

0058 FRANCIWILLIAMES MATOS TEIXEIRA                      0078165 26/06/1991  76.00 CLASSIFICADO

0059 THAIS ALINE PASSOS DE ARAGAO CORREA                 0070484 06/02/1997  76.00 CLASSIFICADO

0060 CARLOS CEZAR GOMES BRANDAO                          0069374 10/08/1977  75.00 CLASSIFICADO

0061 ELENILSON JOSE DE FARIAS ABREU DA SILVA             0054366 12/09/1983  75.00 CLASSIFICADO

0062 ELIZABETE GOUDINHO RODRIGUES                        0075819 02/03/1987  75.00 CLASSIFICADO

0063 MARCOS FELIPE FREITAS DE SOUSA                      0071240 19/12/1989  75.00 CLASSIFICADO

0064 CRISTIANO DE OLIVEIRA SANTOS                        0056081 14/07/1992  75.00 CLASSIFICADO

0065 RYAN KILBERTH SOUSA DA SILVA                        0045713 21/06/2002  75.00 CLASSIFICADO

0066 DAYSE GORETH DE SOUZA ROCHA                         0078456 27/02/1984  74.00 CLASSIFICADO

0067 WILLIAN RODRIGUES BEZERRA                           0073713 09/05/1991  74.00 CLASSIFICADO

0068 FRANCISCO DE JESUS SILVEIRA                         0071511 11/07/1987  73.00 CLASSIFICADO

0069 JEAN PETROCELLI DO CARMO ALENCAR                    0049260 17/08/1977  72.00 CLASSIFICADO

0070 JULIA DE SOUSA VIEIRA                               0049684 11/01/1982  71.00 CLASSIFICADO

0071 ANA CLEMEILDA MOREIRA DE SOUSA                      0060822 21/10/1993  71.00 CLASSIFICADO

0072 ALVARO HENRIQUE SANTOS                              0053411 05/11/1997  71.00 CLASSIFICADO

0073 MARIA FRANCICLEIA REIS GOMES                        0073258 04/11/1987  70.00 CLASSIFICADO

0074 ANTONIO SERGIO BRITO COSTA                          0041337 13/08/1988  70.00 CLASSIFICADO

0075 ENIO DOS SANTOS FREITAS FILHO                       0062033 22/09/1989  69.00 CLASSIFICADO

0076 ALICE DE OLIVEIRA CASTELO BRANCO                    0059106 25/05/1995  69.00 CLASSIFICADO

0077 JEFFERSON CRUZ SILVA                                0058691 02/11/1987  68.00 CLASSIFICADO

0078 NADYSON CARLOS DA SILVA OLIVEIRA                    0078362 31/03/1991  68.00 CLASSIFICADO

0079 WELITON DE SOUSA FARIAS                             0046488 03/01/1997  68.00 CLASSIFICADO

0080 HELLEN RODRIGUES DA SILVA                           0055609 26/04/1978  67.00 CLASSIFICADO

0081 LAZARO CESAR DE SOUSA SILVA                         0055385 11/02/1987  67.00 CLASSIFICADO

0082 HENRIQUE COELHO DA SILVA                            0050241 17/11/1993  66.00 CLASSIFICADO

0083 EDUARDO DOS SANTOS                                  0052302 18/06/1982  65.00 CLASSIFICADO

0084 VINICIUS LOPES DA SILVA PAULINO                     0078052 03/05/1989  65.00 CLASSIFICADO

0085 MARCIO DA SILVA DE ARAUJO                           0069336 06/10/1990  65.00 CLASSIFICADO

0086 WILANE FERREIRA DA COSTA                            0060910 21/07/1999  65.00 CLASSIFICADO

0087 ADRIANA FRANCA SANTANA                              0043216 21/03/1980  64.00 CLASSIFICADO

0088 CRISTHIANE SAMPAIO ARAGAO FONTENELE                 0073199 07/11/1981  64.00 CLASSIFICADO

0089 EDINALDO BEZERRA PEIXOTO                            0040500 18/04/1982  63.00 CLASSIFICADO

0090 BENEDITA SELMA DE JESUS LIMA BARROSO                0076166 07/11/1983  63.00 CLASSIFICADO

0091 FERNANDA DA COSTA FERREIRA                          0047441 21/05/1981  61.50 CLASSIFICADO

0092 LUZIVANE DOS SANTOS GALVAO                          0056491 29/07/1990  61.00 CLASSIFICADO

0093 JOELMA MOURA SANTOS                                 0050708 07/04/1999  61.00 CLASSIFICADO

0094 JARBAS DE MORAIS FERREIRA                           0075960 13/03/1969  60.00 CLASSIFICADO

0095 ANDERSON CARLOS RIBEIRO AGUIAR DE SOUZA             0078177 26/04/1989  60.00 CLASSIFICADO

0096 ANTONIO ANDRADE DE SOUSA OLIVEIRA                   0053697 08/11/1989  60.00 CLASSIFICADO

0097 ITALLO TALLES CONCEICAO TEIXEIRA                    0091298 10/06/1992  60.00 CLASSIFICADO

0098 FRANCISCA ELIANE DA SILVA GOMES                     0073354 08/03/1983  58.00 DESCLASSIFICADO

0099 MARCIO GLEYDE DA SILVA VERSORSA                     0078469 23/09/1985  56.00 DESCLASSIFICADO

0100 JENILVA SOUSA ALVES                                 0073964 09/03/1981  55.00 DESCLASSIFICADO

0101 VALDEMAR BAIMA CARVALHO FILHO                       0043120 10/01/1985  55.00 DESCLASSIFICADO

0102 CRISTIANO LUSTOSA DA SILVA                          0075537 24/03/1987  54.00 DESCLASSIFICADO

0103 LANYHARA SUELLE DOS SANTOS SILVA                    0052313 30/03/1989  53.00 DESCLASSIFICADO

0104 MARIA DILZA PEREIRA DA SILVA                        0076249 14/04/1981  52.00 DESCLASSIFICADO

0105 KARINE VASCONCELOS DOS SANTOS                       0064192 15/10/1982  50.00 DESCLASSIFICADO

0106 JEAN CARLOS COSTA RODRIGUES                         0068934 25/10/1984  46.00 DESCLASSIFICADO

0107 DALZIZA ALVES GRANJEIRO                             0079059 20/12/1967  43.00 DESCLASSIFICADO

0108 VANILSON CESAR MENDES DA SILVA                      0046349 27/07/1977  43.00 DESCLASSIFICADO

0109 WILLIAN CLINTON DE SOUSA MELO                       0071185 27/12/1994  33.00 DESCLASSIFICADO